



# GRUPO COLLADO, S.A. DE C.V.

## CERTIFICADO DE CALIDAD



CLIENTE:

PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.A. DE C.V.

FECHA:

05-NOV-04

AREA: TUBERIA PLANOS Y P. MADERA ESTRUCC. XXXXXX

FOLIO:

6120 / 2004

No.	NUMERO IDENT	REMISION	PESO KG	PRODUCTO			DIMENSIONES			COMPOSICION QUIMICA					TAMANO MUESTRA	NORMA	
				MATERIAL	TIPO	ACABADO	CAL	ANCHO	LARGO	DIAMETRO	% C	% Mn	% P	% S			% Al
1	HT39030	356417	SEGUN REMISION	H S S	-	-	1/4	2 X 2	12.20m	-	14	74	.012	.008	.039	-	ASTM-A-500
<b>PROPIEDADES MECANICAS</b>																	
PART. Ras. Tension		% ELONG.		Limite Elastico		COPA Erichsen		Dureza RB		OXIDO		GOLPES		OBSERVACIONES			
1 77346PSI		33		60550PSI		-		-		-		-					
<b>APARIENCIA</b>																	
PROV BMT CERT 166436																	

Hora de impresion: 10:04 a.m.

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD:

Enrique Velázquez Martínez

FIRMA

